FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Jundiá

Palácio Adércio Paulino de Souza
Rua da Matriz, nº10, Centro, Jundiá/RN | CEP 59188-000

CNPJ. 04.214.216/0001-00
E-mail: manager@jundia.rn.leg.br

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº. 010/2023.

“Dispõe  sobre  a  substituição  do  Agente  de  Contratação  dos
Procedimentos  Licitatórios  no  âmbito  do  órgão  da  Câmara
Municipal de Jundiá/RN.” O Presidente da Câmara Municipal de
Jundiá/RN, usando das atribuições definidas na Lei Orgânica do
Município de Jundiá/RN;
CONSIDERANDO  a  edição  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  de
01/04/2021, e do Decreto Legislativo nº. 003/2021, de 27/07/2021,
que dispõe sobre as  licitações  e  contratos  no âmbito  do Poder
Legislativo do Município de Jundiá/RN;
CONSIDERANDO  o  Decreto  Legislativo  nº  003/2021,  de
27/07/2021,  que  disciplina  a  designação  de  agentes  públicos
responsáveis pela condução de processos de licitação e contratação
direta no âmbito do poder Legislativo do Município de Jundiá/RN;

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a servidora Joilma Do Val da Silva para substituir
a atual agente de contração designada na Portaria 02/2023
Art. 2ª Art. 2º - Ficam designados os respectivos agentes públicos
responsáveis pela equipe de apoio na condução de processos de
licitação, com base na Lei Federal nº. 14.133/2021:
a) Zelma Lúcia de Oliveira (membro)
b) Simone de Oliveira Paulino (membro)
c) Edvânia Eugênia do Nascimento (membro)
Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. CUMPRA-SE.

Jundiá/RN, 15 de março de 2023

Joel Dikson de Lima Nogueira
Presidente da Câmara

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 65847338

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/03/2023.
EDIÇÃO 1611. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br